RINHOS, ECO PAPER SERVIÇOS DIVERSOS LTDA., 
LUXSELL COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA., INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE IN-
FORMATICA, ON-X COMERCIO E SOLUCÕES EDUCA-
CIONAIS EIRELI e PLASLOPES COMERCIO LTDA. . O 
valor total homologado é de R$ 161.092,53 (cento e sessenta e 
um mil e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos).
Publique-se.

Pedreira, 08 de novembro de 2022

SANDRA AP. CHIARINI DE UGO
SUPERINTENDENTE DA FUNBEPE

SERGIO APARECIDO DE SANTI
PRESIDENTE DA FUNBEPE

FUNBEPE- FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE 
PEDREIRA

E X P E D I E N T E